
Posudek	oponenta	bakalářské	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Pavlína	BERANOVÁ

Název	práce Motivace	a	stimulace	ve	vybrané	společnosti

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Krninská	Růžena,	doc.	Ing.	CSc.

Oponent Ing.	Věra	Vrbská

Hodnocení	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.0
2.	Logická	struktura	práce	1.0
3.	Naplnění	cíle	práce	1.0
4.	Metodický	postup	1.0
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	1.5
6.	Praktický	přínos	práce	1.5
7.	Práce	s	literaturou	1.0
8.	Formální	stránka	1.0

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Cíl	práce	-	rozbor	motivačního	systému	ve	vybraném	podniku	byl	splněn.	
Na	základě	vyhodnocení	současných	benefitů,	navrženy	nové,	které	zefektivní	motivační	systém
podniku.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1/	Z	jakého	důvodu	je	vysoká	fluktuace	dělníků	oproti	THP	pracovníků.
2/	Jaké	konkrétní	benefity	pracovníci	nejvíce	využívají.
3/	Jaké	další	benefity	by	pracovníci	rádi	uvítali.
4/	Vysvětlit	systém	Kafeterie.

Datum:	10.05.2016 Podpis	oponenta	bakalářské	práce


